4.1 Nájomca bude predmet nájmu využívať výlučne za účelom prevádzkovania neurologickej ambulancie. 

Článok V. 

Doba trvania nájmu 

5.1 Táto nájomná zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú s účinnosťou od 1.4.2025. 

Článok VI. 

Nájomné a služby spojené s nájmom 

6.1 Ročná výška nájomného za nebytové priestory predstavuje sumu 40 € /m2/rok t.j. 2 518,40 €, slovom 

dvetisícpäťstoosemnásť eur a štyridsať centov. 

6.2 Ročná výška nájomného za podiel na spoločných priestoroch predstavuje sumu 10,-- € /m2/rok t.j. 

232,50 € slovom dvestotridsaťdva eur a 50 centov. 

6.3 Ročná výška nájomného spolu predstavuje sumu 2 750,90 €, slovom dvetisícsedemstopäťdesiat eur 

a deväťdesiat centov. 

6.4 Prenajímateľ si vyhradzuje právo úpravy výšky nájomného uvedenej v bode 6.3 v prípade zvýšenia 

úrovne inflácie, a to 1 x ročne spravidla na začiatku kalendárneho roka. Výška nájomného platná k 

31.12. bežného roka sa zvýši o mieru inflácie vyhlásenú Štatistickým úradom Slovenskej republiky a to